Pentru darea în întreprindere a edificării casei
parohiale din Cerneteaz, protopresbiteratul Timişorii,
prin aceasta se publică ticitatiune minuendă, care se
va ţinea în şcoala conf. din Cerneteaz, la 16/29 iunie
1913 la 2 ore p. m.

1. Preţul esclamării este fixat în suma de 5154
cor. 40 fii.

2. Reflectanţii au se depună, înainte de începerea
li citaţi unei, ca vadiu 10% din preţul esclamării, în
bani gata sau. în hârtii de valoare acceptabile.

3. Planul, preliminarul de spese şi condiţiunile
de licitaţiune se pot vedea la oficiul parohial din Cer
neteaz, în orele oficioase.

4. Pentru participare la licitaţiune, reflectanţii nu
pot să-şi formeze nici un drept la diurne sau spese
de călătorie.

5. Comitetul parohial îşi rezervă dreptul de a da
în întreprindere edificarea acelui reflectant în care va
avea mai multă încredere, fără privire .la rezultatul
licitaţiunei.

Cerneteaz, la 5/18 iunie 1913.

Comitetul parohial.

In conţelegere cu: Toan Oprea adm. ppesc.

Pentru darea în întreprindere a edificărei şcoalei
şi lo3uinţei învăţătoreşti din Koroscsente (Cintei) prin
aceasta se publică licitaţiune minuendă, care şe va
ţinea în şcoala confesională ort. română veche din
Cintei Joi 13/26 iunie 1913 la 3 ore p. m.

1. Ofertele închise au să fie prezentate condu
cătorului oficiului parohial până în 12/25 iunie 1913
d. a. la 6 ore.

2. Preţui de strigare este 12.248 cor. 55 fileri.
3 Reflectanţii au să depună la epitropia paro

hială din Cintei înainte de începerea licitaţiunei, res
pective înainte de deschiderea ofertelor închise, va
diul de 10% din preţul de strigare în bani gata sau
hârtii de valoare acceptabile.